
 

 

 

Al sito web 

www.icmoiano.edu.it 

          Agli Atti PON 2014/2020 

Oggetto: Procedura di selezione degli allievi per la partecipazione ai percorsi formativi del progetto Codice: 
10.2.2A-FSEPON-CA-2021-596 UN PON...TE VERSO IL FUTURO             CUP: H43D21000660006 

      

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Programma Operativo Nazionale Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

VISTO   l’Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 per potenziamento delle competenze e  

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza  
Covid-19 

VISTE   le delibere degli OO.CC, n. 51 e 52 del Collegio docenti e n. 75 del Consiglio di istituto 

VISTA   la nota autorizzativa della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito  

della programmazione di cui sopra, pubblicata in data 4 giugno 2021 

VISTO il decreto di iscrizione a bilancio Prot. n.2728/IV.5.3 dell’8/06/2021 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti ai moduli del Progetto 

               10.2.2A-FSEPON-CA-2021-596 UN PON...TE VERSO IL FUTURO 

DISPONE 

la pubblicazione del presente avviso di selezione di alunni per l’attivazione dei moduli formativi        nell’ 

a.s. 2021-2022 del Progetto “10.2.2A-FSEPON-CA-2021-596 UN PON...TE VERSO IL FUTURO. I percorsi 
formativi attivati sono i seguenti: 

Titolo modulo e Attività Ore Destinatari 

Dal Pensiero alla parola 30 
Alunni seconda/quinta Primaria 

Moiano 

 

Sfogliami  
30 

Alunni classi prima e seconda 
Primaria Bucciano 

Scrittori si diventa 30 
Alunni classi Terze Primaria 

Moiano 

Esperienze e matematica 30 
Alunni classi Terze Primaria 

Bucciano 

Progetto, gioco, imparo 30 
Alunni classi quarte Primaria 

Moiano 

Math in progress 30 Alunni classi quarte Primaria 

  
  
  
  
  
  
  

  

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001296/U del 14/03/2022 13:58
IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

http://www.icmoiano.edu.it/


Bucciano 

Hand to Hand 30 
Alunni classi Quinte Primaria 

Moiano/Luzzano  

¡Aprendemos español! 30 
Alunni classi Prime Secondaria 

Moiano  

Yes English 30 Alunni secondaria Moiano  

Jump into English  30 Alunni secondaria di Bucciano  

 

I genitori degli alunni interessati dovranno compilare e consegnare ai coordinatori di classe 

l’allegato A  e l’allegato B entro sabato 19 marzo 2022 

Si ricorda che la validità del corso è subordinata alla frequenza di almeno il 75% delle ore 
destinate al modulo.  In caso contrario non sarà rilasciata alcuna certificazione.  
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2022-03-15T08:29:01+0100
	ROSARIA PERROTTA




